
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 636759

3 700 000 Kč
za nemovitost
(včetně provize RK)

Průmyslový objekt Morkovice - Slížany
Nádražní, 76833, Morkovice-Slížany

Celková plocha: 870 m2 Počet míst k parkování: 5
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Průmyslový areál Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje prodej třípodlažního komerčního objektu z třicátých
let v Morkovicích, okres Kroměříž. Budova se sestavuje ze dvou na sebe navazujících částí, které tvoří celek. Hlavní
část budovy je propojena v úrovní 1. NP průjezdem se zadní částí. V 1. i 2. NP se nachází samostatné místnosti, sklady,
sociální zázemí, kotelna. Na budově proběhla jen výměna střechy, části plastových oken, a garážových vrat. Byl zde
provoz výroby kartonáže, v současné době již objekt nikdo neužívá. Na střeše se nachází fotovoltaická elektrárna,
která není součástí prodeje. Veškeré IS k dispozici: el. 220/400V, obecní i užitková voda, plyn, kanalizace.
Doporučujeme prohlídku. Ev. číslo: 636145.

Vyřizuje
Lenka Julínková
GSM: 775 334 870
E-mail: julinkova@dumrealit.cz


